ПРОЕКТ

Вносится Мэром Северодвинска
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ
	от

	№

г.Северодвинск  Архангельской области

О внесении изменений в решение

Муниципального Совета

Северодвинска от 29.09.2005 № 32
В соответствии с Уставом Северодвинска, Налоговым кодексом Российской Федерации Совет депутатов Северодвинска

решил:

1. Внести в решение Муниципального Совета Северодвинска от 29.09.2005 № 32            (в редакции от 25.09.2014) «О введении земельного налога» следующие изменения:

1.1. В пункте 3:

1.1.1. В подпункте 1 слова «и физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями,» исключить, слово «периодом;» заменить словом «периодом.».

1.1.2. В подпункте 2 слова «и физическими лицами, являющимися индивидуальными предпринимателями,» исключить.

1.2. В пункте 7:

1.2.1. В подпункте 1 слова «и физических лиц, являющихся индивидуальными предпринимателями,» исключить.

1.2.2. В подпункте 2 слова «, не являющихся индивидуальными                  предпринимателями, – в срок до 1 февраля» заменить словами «– в срок до 1 апреля».

1.3. В пункте 8 слова «, не являющимся индивидуальными предпринимателями,» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2015 года.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене нормативно-правовых актов МО «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить на информационных Интернет-сайтах Совета депутатов Северодвинска и Администрации Северодвинска.

4. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на постоянную депутатскую комиссию по бюджету и социально-экономическому развитию.

Глава

муниципального образования

«Северодвинск» - Мэр Северодвинска                                                                  М.А. Гмырин

	Председатель Совета депутатов Северодвинска
	В.А. Мелехин

PAGE